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Wyjaśnienia treści SWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn.: Budowa windy zewnętrznej przy budynku SP ZOZ w Kodrębie 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje 

poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 

„Prosimy o przeanalizowanie konieczności wykonania zabezpieczenia konstrukcji do R60, 
jeśli bark jest wymogu wykonania drzwi szybowych o odporności ogniowej” 
 

Odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający informuje, że wymaga wykonania zabezpieczenia konstrukcjiR60 ze względu na 
wymóg bezpieczeństwa dla konstrukcji nośnej budynku. Winda jest odrębną  strefą  pożarową  
tak jak klatka schodowa.  Elementy windy, tak jak i drzwi powinny być w  odpowiedniej klasie  
R60 . Drzwi są elementem windy jak i konstrukcji.  
 

Pytanie nr 2: 

„Prosimy o potwierdzenie udźwigu 630 kg”  

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający informuje, że minimalny udźwig windy ma wynosić 630. 
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Pytanie nr 3: 

„Pochwyty, balustrady, poręcze - prosimy o wskazanie lokalizacji, ilości - prosimy o rysunki” 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Balustrady są to elementy  kabiny związanej z  windą. Winda wewnątrz powinna być 
wyposażona w balustradę  dla pasażerów.  Wysokość do podłogi 1,10 m . Balustrady, 
pochwyty powinny być zamontowane po bokach windy, gdzie nie występują drzwi .  
 
Pytanie nr 4: 
„Prosimy o wskazanie miejsca lokalizacji wycieraczek” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
 
Wycieraczki powinny być zlokalizowane przed wejściami do windy. 
 
Pytanie nr 5: 
„Czy przedmiotem zamówienia objęte jest świadczenie usługi konserwacji w okresie udzielonej 
gwarancji” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 5: 
 
Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia są objęte usługi świadczenia 
konserwacji w okresie gwarancji. 
 
Pytanie nr 6: 
„Przedmiar robót poz. 20 - prosimy o uszczegółowienie jaki zakres robót dotyczy adaptacji 
wokół obiektu SP ZOZ.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Pozycja przedmiaru dotyczy uporządkowania terenu po pracach budowlanych 
 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie nie ulega termin składania i otwarcia 

ofert.. 

     Wójt Gminy Kodrąb  
        /-/  

         Bożena Krawczyk 
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